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Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

2-3-4 €18,99
€15,83 al kg

Omogeneizzato 
di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Salviette delicate 
72 pz

€1,29
€0,02 al pz



Alce Nero, da oltre 40 anni 
marchio del biologico, offre una 
gamma di prodotti che nutrono in 
ogni momento della vita. 

Per il tuo bambino ha scelto di 
produrre solo in Italia, negli 
impianti certificati dei propri 
soci e partner.

Le ricette della Linea Baby 
sono semplici: partono da 
materie prime biologiche e 
accuratamente selezionate 
secondo i valori di Alce Nero.

Scopri la Linea Baby Food Alce Nero

Alce Nero. Agricoltori biologici dal 1978
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Brodo pronto di verdure 
Bio 
190 g

€1,49
€7,84 al kg

Omogeneizzato di carne 
Bio 
160 g (2x80 g)

€2,99
€18,69 al kg

Omogeneizzato di legumi 
o formaggio Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,39
€14,94 al kg
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€15,99
€26,65 al kg

Latte di crescita 3 Combiotic 
liquido 
470 ml

€1,79
€3,81 al l

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€3,19
€19,94 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€2,79
€13,95 al kg

Merenda di frutta grattugiata 
Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,79
€6,98 al kg

Merenda da spremere di 
frutta frullata Bio 
vari gusti 
90 g

€1,19
€13,22 al kg

Merenda da spremere di 
frutta frullata Bio con minerali 
vari gusti 
90 g

€1,29
€14,33 al kg

Tisana 
vari tipi 
200 g

€5,99
€29,95 al kg

Omogeneizzato 
di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,79
€11,19 al kg
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Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,39
€14,94 al kg

Omogeneizzato di piselli Bio 
160 g (2x80 g)

€2,39
€14,94 al kg

Pastina di grano duro e farro 
Bio 
vari tipi 
300 g

€2,09
€6,97 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€2,99
€14,95 al kg

Paff mais e miglio Bio 
15 g

€1,19
€79,33 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€11,90 al kg

Integratore NutriPRO Rego 
Flora 
14 g

€17,99
€1285,00 al kg

Integratore NutriPRO 
Vitamina D & DHA 
8,5 ml

€13,99
€1645,88 al l

Omogeneizzato 
di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,29
€8,06 al kg
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Omogeneizzato 
di carne Bio 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€5,49
€11,44 al kg

Crema di cereali 
Bio 
vari tipi 
200 g

€2,99
€14,95 al kg

Tisana 
vari tipi 
200 g

€3,59
€17,95 al kg

Latte di crescita 3 ProBalance 
liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€15,99
€2,84 al l

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,39
€5,98 al kg

Latte di 
proseguimento 
2 ProBalance 
liquido 
470 ml

€2,49
€5,30 al l
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Raccomandato da:

Latte di crescita 
classico 
liquido 
1000 ml

€2,49
€2,49 al l

Latte di crescita 
senza lattosio 
liquido 
500 ml

€1,99
€3,98 al l

Merenda al latte 
vari gusti 
360 g (4x90 g)

€2,99
€7,48 al kg

Omogeneizzato 
di frutta Bio 
vari gusti 
120 g

€1,25
€10,42 al kg

Omogeneizzato Gourmet 
di frutta Bio 
vari gusti 
120 g

€1,45
€12,08 al kg

Mini Puff Bio 
vari gusti 
18 g

€1,15
€63,89 al kg

Puff mais e avena 
Bio 
25 g

€1,35
€54,00 al kg

Biscotti Bio 
320 g

€3,39
€10,59 al kg

Merenda da spremere di frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€11,90 al kg

Biscotti 
vari tipi 
150 o 180 g €1,89

Snack Bio 
vari gusti 
40 o 50 g €1,89
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Biscotti 
1800 g

€11,99
€6,66 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,99
€18,69 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,69
€5,63 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
200 g

€2,49
€12,45 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,89
€9,03 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,89
€6,02 al kg

Merenda da spremere 
di frutta 
vari gusti 
85, 100 o 130 g

€0,99
€9,90 al kg



Nota importante: il latte materno è sempre la soluzione migliore per il bambino. 
Aptamil latte di proseguimento è indicato per i lattanti sopra i 6 mesi di età, come parte di una dieta variata. Non deve essere usato come 
sostituto del latte materno sotto i 6 mesi. Lo svezzamento deve iniziare unicamente su indicazione del Pediatra.Scopri di più su aptaclub.it

UNA RIVOLUZIONE 
NELLA PREPARAZIONE 
DEL BIBERON

DOSAGGIO
FACILE

PIÙ SEMPLICE 
DA PREPARARE*

SI DISSOLVE 
RAPIDAMENTE

*Più semplice da preparare rispetto alle nostre formule in polvere.
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Latte di proseguimento 
2 Tabs pre-dosate 
105x4,8 g (21 bustine)

€14,49
€0,69 al pz



9DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 12 GENNAIO 2025

Latte di proseguimento 2 
Profutura 
in polvere 
800 g

€21,49
€26,86 al kg

Latte di proseguimento 2 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita 3 Profutura 
in polvere 
800 g

€16,99
€21,24 al kg

Latte di crescita 5 
in polvere 
830 g

€12,49
€15,05 al kg

Latte di proseguimento 2 
liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€7,59
€3,80 al l

Merenda al latte 
vari gusti 
200 g (2x100 g)

€2,25
€11,25 al kg

Merenda da spremere 
vegetale con frutta 
vari gusti 
90 g

€1,35
€15,00 al kg

Merenda da spremere 
di frutta 
vari tipi 
90 g

€0,69
€7,67 al kg
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Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Omogeneizzato di verdura o 
legumi 
vari gusti 
250 g (2x125 g)

€1,99
€7,96 al kg

Omogeneizzato di verdura o 
legumi 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,79
€11,19 al kg

Omogeneizzato 
di pesce 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€4,79
€14,97 al kg

Pastina 
vari tipi 
320 g

€1,65
€5,16 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
200 g

€2,89
€14,45 al kg

Barretta Bio 
vari gusti 
20 g

€0,89
€44,50 al kg



Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI

Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI

Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI

Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI

Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI

Raccolta punti valida dal 07/02/2024 al 31/01/2025. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per 
richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2025. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i 

prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

APPROFITTA DEGLI ULTIMI GIORNI 
DELLA RACCOLTA PUNTI
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Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco €33,99

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 
varie taglie 
quadripacco €29,99

Mutandina 
notte 
Salvapigiamino 
varie taglie

€6,69

Pannolini 
Protezione 
Pura 
varie taglie

€8,69

Pannolini o Mutandina 
Extra Care 
varie taglie 
megapack

€24,99

Pannolini o Mutandina 
Little Movers 
varie taglie 
megapack

€24,99

Pannolini Unistar 
varie taglie 
megapack

€23,99

Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn  
+ 28 mini 
84 pz

€21,99
€0,26 al pz

Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza 
profumi,  
parabeni e alcol 
52 pz

€2,69
€0,05 al pz

Salviette 
Baby-Dry Fresh 
gigapacco 500 
pz

€13,49
€0,03 al pz

Salviette Pure 
99% acqua pura 
multipack 672 pz 
(12x56 pz)

€13,99
€0,02 al pz

Salviette Extra Care 
multipack 448 pz  
(8x56 pz)

€13,99
€0,03 al pz
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Salviette delicate 
72 pz

€1,29
€0,02 al pz
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Bipack Pasta 
cambio 
300 ml (2x150 ml)

€13,90
€46,33 al l

Pasta alta 
protezione o 
protezione 
delicata 
100 g

€3,99
€39,90 al kg

Telo igienico 
10 pz

€3,99
€0,40 al pz
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Cofanetto Vanity Set 
con Bagnetto 
Mille Bolle 200 ml, 
Shampoo dolce 200 
ml e Pochette

€19,90

Gel detergente 2in1 
200 ml

€7,90
€39,50 al l

Olio bagno 
500 ml

€11,90
€23,80 al l

Crema viso nutriente Cold 
Cream 
40 ml

€6,90
€172,50 al l

Olio nutriente 
pelli sensibili 
200 ml

€6,99
€34,95 al l

Happy bagnetto 
formato famiglia 
1000 ml

€7,99
€7,99 al l
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Bagno 2in1 corpo e capelli 
Protezione e Natura 
400 ml

€3,99
€9,98 al l

Bagno delicato 
400 ml

€3,49
€8,73 al l

Sapone liquido 
250 ml

€3,49
€13,96 al l

Ricambi morbidi per 
aspiratore nasale 
8 pz

€3,49
€0,44 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose 
20 flaconcini da 5 ml

€2,99
€29,90 al l

Aspiratore nasale 
con 2 ricambi morbidi 
monouso €4,99



Maternity

I Pants post parto Lines Specialist sono una pratica 
mutandina assorbente comoda e utile nei giorni 
successivi al parto. 
I Pants post parto assorbono rapidamente ogni tipo di 
perdita e hanno un filtrante, a contatto con la pelle, 
dermatologicamente testato.  
Ricordati di acquistarli prima del 
parto così da metterli nella tua 
borsa dell’ospedale!

Il gesto d’amore quotidiano per la pelle

15DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 12 GENNAIO 2025

Mutandina assorbente 
post parto Maternity 
varie misure

€11,99

Balsamo lenitivo 
allattamento 
30 ml

€10,90
€363,33 al l

Olio prevenzione 
smagliature Bio 
105 ml

€8,50
€80,95 al l

Trattamento 3in1 Essential Care 
Smagliature, prurito e secchezza 
cutanea 
200 ml

€19,20
€96,00 al l
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